
                                                ZARZĄDZENIE Nr 244 /2021 

                                   Kierownika Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                            z dnia  03 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do sprawdzenia i oceny wniosków o przyznanie pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz przygotowania propozycji ich rozpatrzenia. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami/ - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać zespół do oceny złożonych wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 

    i przedłożenia propozycji wielkości udzielonej pomocy w składzie: 

1) Rafał Szubert – przewodniczący zespołu, 

2) Mateusz Kołeczko – członek zespołu, 

3) Violetta Długiewicz – członek zespołu. 

 

§ 2. Oceny wniosków i propozycje przyznania środków zespół przedstawi do dnia 

     15 listopada br. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 51/2017 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie 

     powołania zespołu do sprawdzania i oceny wniosków o przyznanie pomocy 

     zdrowotnej dla nauczycieli oraz przygotowania propozycji ich rozpatrzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  


